
事務連絡  
令和６年３月２７日  

新入生・保護者各位  
                                                 沖縄県立浦添高等学校  

                                                     校  長   城間 敏生  
                                                         （公印省略）  

                                           

入学式のご案内  

 

 

早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  
  さて、「令和６年度沖縄県立浦添高等学校第６０回入学式」を下記の通り挙行

致します。晴れて本校生徒となります新入生を祝福するとともに、今後の学校生

活が充実したものになりますよう激励したいと存じます。是非、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。  
 
 

記  
       
 
１．日時     令和６年４月８日（月）  
      開式 １４時００分  （開場：１３時１５分）  
               （新入生入場が１３時５０分となっておりますので、  

１３時４５分までに入場、ご着席ください）  
※１３時４５分以降は、新入生入場後の案内となります。  

【新入生集合時間】１２時５０分【厳守】    
【新入生集合場所】１～４組：卓球場（体育館２階）  

        ５～９組：武道場（体育館裏の建物２階）  
 
２．場所     本校体育館  
 
３．協力のお願い  

（１）駐車場はありません。公共交通機関をご利用ください。  
また、近隣のコンビニエンスストア等へは絶対に駐車しないでください。 

  （２）新入生・保護者は靴袋を各自持参して下さい。  
（３）急な変更があれば学校ホームページでお知らせ致します。 

（４）「学校への提出書類」は、新入生集合場所で回収しますので新入生に 

   持たせてください。  


